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Rezultati završnog ispita iz Uvoda u morfosintaksu  

 
Ispit održan 4.2.2025.  

 
 

Red. 

broj 
Broj indeksa ZAVRŠNI ISPIT 

    Broj bodova (max.50) Procenat Ocjena 

1 50750/2023 37,75 76% 8 

2 50801/2023 44 88% 9 

3 50824/2023 37,75 76% 8 

4 50958/2023 22 44% 5 

5 50805/2023 44,75 90% 9 

6 50827/2023  43 86% 9 

7 50816/2023  NP - - 

8 50797/2023 29,5 59% 6 

9 50815/2023  24,25 49% 5 

10 50394/2022 NP - - 

11 50809/2023  35 70% 7 

12 50829/2023  NP - - 

13 50808/2023  42,25 85% 9 

14 50796/2023  NP - - 

15 50795/2023  42 84% 8 



16 50830/2023  41,25 83% 8 

17 50792/2023 34,5 69% 7 

18 50820/2023  48,5 97% 10 

19 50813/2023 49,25 99% 10 

20 50810/2023 38,5 77% 8 

21 50823/2023  33 66% 7 

22 50794/2023 32,25 65% 7 

23 49763/2020 NP - - 

24 50940/2023 NP - - 

25 50686/2023  NP - - 

26 50818/2023 30 60% 6 

27 50828/2023 NP - - 

28 50822/2023 46,5 93% 9 

29 50793/2023 41 82% 8 

30 50791/2023 41 82% 8 

31 50677/2023 NP - - 

32 50032/2021 25,5 51% 5 

33 50814/2023 44,75 90% 9 

34 50800/2023  35,5 71% 7 

35 50799/2023 NP - - 

36 50798/2023  NP - - 

37 50831/2023 40 80% 8 

38 50825/2023 37 74% 7 

39 50812/2023  47,5 95% 10 

40 50950/2023  27,5 55% 6 

41 50821/2023 31 62% 6 



42 50811/2023 49 98% 10 

43 50788/2023 27,25 55% 6 

 

 

 

 

Zaključne ocjene nakon završnog ispita iz Uvoda u morfosintaksu  

 
 

Red. broj 
Broj indeksa TEORETSKI TEST 

POLUSEMESTRALNI 

ISPIT 
ZAVRŠNI ISPIT 

    

    Broj bodova (max.20) Broj bodova (max.30) Broj bodova (max.50) UKUPNO Ocjena 

1 50750/2023 19,75 24,5 37,75 82 8 

2 50801/2023 18,9 28,35 44 91,25 9 

3 50824/2023 11,5 20,2 37,75 69,45 7 

4 50958/2023 9,7* 16,55 22 - - 

5 50805/2023 14,8 25,5 44,75 85,05 9 

6 50827/2023  14,25 21 43 78,25 8 

7 50816/2023  15,5 25,5 NP* - - 

8 50797/2023 8,65* 16,75 29,5 - - 

9 50815/2023  12,85 11,65* 24,25* - - 

10 50394/2022 1,9* 16,75 NP* - - 

11 50809/2023  16,25 27,2 35 78,45 8 

12 50829/2023  17,5 26,55 NP* - - 

13 50808/2023  14,8 25 42,25 82,05 8 

14 50796/2023  6,9* 19,1 NP* - - 

15 50795/2023  17 21,5 42 80,5 8 



16 50830/2023  16,35 19 41,25 76,6 8 

17 50792/2023 11,15 16,85 34,5 62,5 6 

18 50820/2023  20 29,4 48,5 97,9 10 

19 50813/2023 17,5 28,85 49,25 95,6 10 

20 50810/2023 15,1 19,35 38,5 72,95 7 

21 50823/2023  13 22,8 33 68,8 7 

22 50794/2023 11 12,55* 32,25 - - 

23 49763/2020 11,5 18,65 NP* - - 

24 50940/2023 18,3 26,5 NP* - - 

25 50686/2023  14,85 28,55 NP* - - 

26 50818/2023 13 18,5 30 61,5 6 

27 50828/2023 17,1 28,35 NP* - - 

28 50822/2023 20 28,55 46,5 95,05 10 

29 50793/2023 15,05 24,5 41 80,55 8 

30 50791/2023 14,45 16,5 41 71,95 7 

31 50677/2023 16,1 23,5 NP* - - 

32 50032/2021 11,1 23,35 25,5* - - 

33 50814/2023 16,55 25 44,75 86,3 9 

34 50800/2023  14,6 20,5 35,5 70,6 7 

35 50799/2023 12,5 22 NP* - - 

36 50798/2023  2,15* NP* NP* - - 

37 50831/2023 12,6 18,35 40 70,95 7 

38 50825/2023 11 18 37 66 7 

39 50812/2023  18,9 28,5 47,5 94,9 10 

40 50950/2023  6,35* 22,35 27,5 - - 

41 50821/2023 12,35 18,75 31 62,1 6 



42 50811/2023 19,8 29,1 49 97,9 10 

43 50788/2023 17,5 23,65 27,25 68,4 7 

 

Napomena: Studenti koji nisu položili neku od obaveznih provjera znanja ili joj nisu pristupili (rezultati označeni crvenim  

slovima u tabeli) ne mogu imati zaključenu konačnu ocjenu. Nepoloženim provjerama znanja moguće je       

pristupiti na popravnom roku. 
 

Uvid u radove i upis ocjena: Četvrtak 13. februar 2025. u 10:30, kabinet 209 
 

Iz Odsjeka 

 


